ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020 №379
г.Вытегра

Об утверждении норматива стоимости
одного квадратного метра общей
площади жилья на территории
Вытегорского муниципального района на 2021 год

В целях реализации ведомственной целевой программы «Оказание
государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате
жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утверждённой
постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017
года № 1710, государственной программы Вологодской области
«Обеспечение населения Вологодской области доступным жильем и
создание благоприятных условий проживания на 2021-2025 годы»,
утверждённой постановлением Правительства Вологодской области от 15
апреля 2019 года № 377, Представительное Собрание Вытегорского
муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить на 2021 год норматив стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения для расчета размера социальной
выплаты на приобретение жилого помещения или создания объекта
индивидуального жилищного строительства молодым семьям -  участникам
мероприятия по обеспечению жильём молодых семей ведомственной
целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в
обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации», утверждённой постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710, на территории
Вытегорского муниципального района в размере 30 220,0 руб. (тридцать
тысяч двести двадцать рублей).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования. f

Глава района А.В.Зимин